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سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری:
ازچهارچوب3+3استقبالمیکنیم

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری 
اخیر خود با اشاره به استقبال تهران از حل اختلافات ارمنستان 
و جمهوری آذربایجان، تصریح کرد: »ما مخالف تغییر مرزهای 
بین المللی و ژئوپلیتیکی هستیم.« او ادامه داد: »معتقدیم که 
حل این اختلافات در قفقاز می تواند در چهارچوب گفت وگوهای 
سیاسی، استفاده از طرفیت های منطقه ای و پرهیز از دخالت 

بیگانگان حل و فصل شود.« 
سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص اظهارات اخیر اردوغان 
مبنی بر کریدور »زنگزور« بیان داشت: ما با توسعه راه های مواصلاتی 
و شبکه های حمل و نقل به نحوی که منافع همه کشورهای منطقه 
را تأمین کند موافق هستیم اما در عین حال تأکید می کنیم که با 
تغییر مرزهای بین المللی مخالف هستیم. کنعانی بیان داشت: 
»از گفت وگوهای منطقه ای در چهارچوب قالب ۳ به علاوه ۳ و 
مشورت سایر کشورها استقبال می کنیم و آمادگی داریم برای 
حل مسأله قفقاز آنچه می توانیم را انجام دهیم.« او همچنین در 
خصوص سفر مشاور امنیت ملی ارمنستان به تهران افزود: »سفر 
مقام عالی رتبه ارمنستان به ایران در راستای استمرار تماس ها و 
گفت وگو های میان ایران با ارمنستان در خصوص مسائل دوجانبه 
و تحولات اخیر قفقاز است.« سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان 
اینکه تحرکات نظامی در منطقه قفقاز نیز در این جلسه مطرح شد، 
اظهارکرد: »این دیدار فرصتی بود که ایران هم دیدگاه خودش را در 
خصوص استفاده از ظرفیت های منطقه برای حل اختلافات منطقه 

قفقاز مطرح کند.«

ـــرش بـ

یکشنبه گذشته وزیر اطلاعات، آخرین نسخه 
از تاکتیک های امریکا علیه جمهوری اسلامی 
ایران را تبیین کرد؛ برنامه ای چندوجهی 
که پس از ناکامی و شکست در کلان پروژه 
اغتشاشات سال گذشته در دستور کار قرار گرفته 
و مجموعه ای از اقدامات ضدامنیتی را شامل 
می شود. در این میان، یکی از وجوه راهبرد 
دشمن، تخطئه دستاوردهای سیاست خارجی 
دولت و ایجاد »اخلال در روابط خارجی ایران« 

است. حجت الاسلام خطیب در گردهمایی 
اعضای هیأت های نظارت استانی در مشهد 
مقدس گفت: »دشمنان پس از ناکامی های 
فراوان اکنون تلاش دارند با روش های ایذایی 
و تروریستی، در روابط ما با کشورهای دیگر 
اخلال ایجاد کنند که تاکنون موفق نشده اند.« 
وی اضافه کرد: »دولتمردان امریکا در توصیه های 
راهبردی پیرامون ایران تأکید دارند که در مسیر 
توسعه روابط ایران و جهان خلل ایجاد شود.« 
از تصریح وزیر اطلاعات می توان دریافت که 
تخریب روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران، 
هدف راهبردی در حال اجرا از سوی دولت 
امریکا است و در عین حال، این هدف، عمدتاً 
از راه فعالیت ها و اقدامات تروریستی دنبال 

خواهد شد.

ابتدا توجه به این نکته ضروری است که 
دشمنان عمدتاً نقاط قوت ما را مورد هدف و 
حمله قرار می دهند. از این رو، قابل پیش بینی 
بود که دستاوردهای سیاست خارجی، از جمله 
مسیر دیپلماسی همسایگی دولت سیزدهم و 
نیز عضویت در ائتلاف ها و سازمان های جهانی، 
مانند اجلاس شانگهای یا بریکس از چشم 
دشمن دور نماند. به عبارت دیگر، برخلاف 
برخی که در داخل عمدتاً این دستاوردها را 
تخفیف می دهند، اما دشمن نه تنها به اهمیت 
راهبردی آن پی برده، بلکه حتی استفاده از 
تروریسم برای تخریب آنها را در دستور کار خود 

قرار داده است.
ادعای بدون سند فروش پهپادهای ایرانی به 
روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین، یکی 

از ترفندهای امریکا برای تخریب روابط ایران و 
اروپا بود. هرچند برخی کشورهای اروپایی نیز 
در زمین امریکا بازی کردند، اما این پرونده این 
واقعیت را نشان داد که بخشی از راهبردهای 
امنیتی و تخریبی امریکا با استفاده از فضاسازی 

رسانه های این کشور صورت می گیرد.
بر پایه چنین شواهدی و نیز شناسایی راهبرد 
آتی امریکا علیه روابط خارجی ایران، بویژه 
علیه بهبود و گسترش روابط با همسایگان، 
انتظار می رود دستگاه های مسئول، بویژه وزارت 
امور خارجه نیز هوشیاری لازم را به خرج داده 
و طرح های پدافندی و گاه آفندی لازم را برای 

مقابله با این هجمه ها طراحی کنند.
در این مسیر، فعالیت بیش از پیش دستگاه 
دیپلماسی، برای عمیق تر کردن مناسبات میان 

ایران و همسایگان و دیگر کشورهای دوست، 
واقعیتی غیرقابل چشم پوشی است. در عین 
حال، استفاده از ظرفیت نخبگان و اندیشمندان 
بین المللی، باید به عنوان بخشی از دیپلماسی 
عمومی جمهوری اسلامی ایران در دستور کار 
قرار گیرد. در این میان سفر اخیر رئیس جمهور 
به نیویورک که علاوه بر دیدارهای رسمی، 
دیپلماسی عمومی، بخش عمده و اصلی آن را 
تشکیل می داد، تجربه ای کارآمد را پیش روی 
دستگاه سیاست خارجی کشور قرار می دهد. به 
عبارت دیگر، باید پیش و بیش از آنکه دشمنان 
بخواهند در راستای سیاست های امنیتی خود، 
تصویری وارونه از جمهوری اسلامی ایران ارائه 
دهند، این تصویر درون زا و مبتنی بر واقعیت های 

جاری به جهان مخابره شود.

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با 
دقت بیشتری به جزئیات یک سوژه 

خبری  پرداخته ایم:

هشدار وزیر اطلاعات درباره راهبرد امریکا چه بود؟
ذره بین

دیدار دبیر شورای 
عالی امنیت 

ملی ارمنستان 
با حسین 

امیرعبداللهیان 
وزیر امورخارجه  

رسیدگی به پرونده فرزندان 
مصدق بدون هیچ ملاحظه ای 

خبراولاینکه،تسنیم در گزارشی 
خبر داد که فرزندان بازداشت شده 
یکی از مقامات ارشد قوه قضائیه که 
خبر آن را مسعود ستایشی، سخنگوی 
این قوه در نشست خبری اخیر خود 
گفته بود، پسران آقای مصدق، معاون 
اول این قوه هستند. به گزارش این 
خبرگزاری، رسیدگی به پرونده فرزندان 
معاون اول عدلیه 8 ماه پیش و با دستور 
حجت الاسلام والمسلمین اژه ای آغاز 
شده و رئیس عدلیه این پرونده را به 
حفاظت قوه قضائیه و اطلاعات سپاه 
ارجاع می دهد و تأکید می کند بدون 
هیچ ملاحظه ای همه موارد بررسی 
شود. مطابق پیگیری های صورت گرفته، 
در این پرونده تاکنون 8 نفر بازداشت 
شده اند. روزنامه فرهیختگان نیز پیش تر 
به نقل از یک منبع آگاه گزارش داده بود 
که رسیدگی به پرونده بدون دخالت و 
ایجاد مانع توسط حجت الاسلام مصدق 
ادامه پیدا می کند. همچنین گفته شده 
متهم اصلی پرونده فردی با هویت »ح« 
است که دارای روابط صمیمی با برخی 
افراد رده بالا در مجموعه های مختلف 
بوده است. به رغم انتظار افکارعمومی، 
تاکنون جزئیات بیشتری از موارد اتهامی 
افراد دستگیر شده، از سوی مرکز 
رسانه ای قوه قضائیه منتشر نشده است.

 عبدالحمید 
و تعویض جلاد با شهید!

خبردیگراینکه،امام جماعت مسجد 
مکی زاهدان در ادامه اتخاذ مواضع 
خلاف واقع و تحریک آمیز خود این بار 
از یک شرور سابقه دار به نام »صادق 
کبدانی« که رسانه های معاند او را با 
نام »خدانور لجه ای« معرفی می کنند، 
با عنوان »شهید« یاد کرد. عبدالحمید 
اسماعیل زهی در اظهاراتی به نقل از مادر 
این شرور مدعی شد او همیشه تمنا 
داشت پای مادرش را ببوسد و به همین 
دلیل »توفیق شهادت پیدا کرده است«.

گفتنی است شهید! مورد اشاره مولوی 
عبدالحمید که در محله شیرآباد زاهدان 
با عنوان »یاغی« شناخته می شد، تبعه 
افغانستان بوده و سابقه 16 سرقت 
مسلحانه را در پرونده قضایی خود داشته 
و در تاریخ 10 مهرماه سال گذشته نیز 
حین سرقت مسلحانه، در درگیری 
با مأموران انتظامی کشته می شود. 
تصویری که در رسانه های معاند از او با 
دستان بسته منتشر شد نیز مربوط 
به تابستان سال گذشته بوده و ربطی 
به آشوب های پاییزی یا حادثه 8 مهر 
پارسال ندارد. اظهارات خلاف واقع و 
خلاف آموزه های دینی توسط مولوی 
عبدالحمید مانند دفاع از موجودیت 
رژیم اشغالگر قدس و حمایت از فرقه 
و شهید  بهائیت  دست ساز  و  ضاله 
نامیدن اشرار مسلح چیزی جز نفوذ 
و تأثیر یک جریان بدخواه پیرامونی او 
نیست. پیشتر نیز برخی از اعضای دفتر 
مولوی عبدالحمید به اتهام ارتباط با 
سرویس های جاسوسی، دستگیر شدند.

انهدام شبکه تروریستی 
وابسته به داعش در کرمان

دستآخراینکه، دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز کرمان اعلام کرد: در پی 
اقدام مشترک و دوباره سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات 
و سازمان اطلاعات سپاه این استان، 
یکی از شبکه های تروریستی داعش در 
کرمان شناسایی و هفت نفر از اعضای آن 
دستگیر شدند. مهدی بخشی با اشاره 
به اینکه در پی رصد اطلاعاتی و اقدام 
عملیاتی مشترک سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در اداره کل اطلاعات کرمان و 
سازمان اطلاعات سپاه استان، در اقدام 
روزهای اخیر مجدد گروه تروریستی 
داعش مورد ضربه قرار گرفت، افزود: 
در این عملیات یکی از شبکه های این 
گروه تروریستی که آماده اقدام عملیاتی 
و ایجاد ناامنی در کشور بود در استان 
کرمان شناسایی شد و مورد ضربه قرار 
گرفت. این مقام ارشد قضایی در کرمان 
گفت: این تروریست ها مترصد دریافت 
مأموریت و اجرای عملیات تروریستی در 
عمق کشور بودند که قبل از هر اقدامی 
در تور اطلاعاتی نهادهای امنیتی این 
استان قرار گرفته و بازداشت شدند. 
بخشی تصریح کرد: پرونده ای در این 
ع وقت رسیدگی  زمینه تشکیل و در اسر

خواهد شد.

دیگه چه خبر؟

اقدامات به عمل 

آمده از سوی باکو 

 از یک سو قرار 

دادن ارمنستان 

در بن بست 

پذیرش شرایط 

جمهوری آذربایجان 

را دنبال می کند 

و از سوی دیگر به 

دنبال تصرف کامل 

قره باغ و ایجاد 

کریدور ادعایی 

»زنگزور« و از میان 

بردن نقطه اتصال 

ایران به خاک 

اروپاست

کشور، موضع اصولی جمهوری 
اسلامی باشد؛ موضعی عملی که از 
طریق کانال های رسمی و غیر رسمی 
به گوش مسئولان باکو و کشورهای 
دخیل در این بحران رسیده است.

فرمت3+3
ی  یزنی ها ا ر بر  ه  و علا ن  ا تهر
ن  مو پیرا نبه  جا و د تیک  یپلما د
تحولات قفقاز و هشدارهایی که از 
طریق مانورهای گسترده نظامی به 
طرف های درگیر فرستاده است، از 
مدت ها پیش طیف گسترده ای از 
روندهای سیاسی و دیپلماتیک را در 
قالب مذاکرات ۳+۳)گرجستان، 
ارمنستان، جمهوری آذربایجان به 
همراه روسیه، ایران و ترکیه( در 
دستورکار قرار داده است. رویکرد 
کنونی و آتی جمهوری اسلامی در 
مناقشه قره باغ به نوعی اثرگذاری 
در معادلات منطقه، حفظ وضعیت 
موجود در مرزها، تأکید بر ضرورت 
حفظ صلح و ثبات و توسل به 
راهکارهای مسالمت آمیز و مذاکره 
در حل و فصل مناقشه است. این 

در حالی است که بازیگرانی همچون 
رژیم صهیونیستی و امریکا در نقطه 
مقابل فرمت »۳+۳« قرار گرفته و 
آماده افزودن بر سطح حمایت های 
خود از باکو هستند تا اصل بحران 
و تنش در قفقاز به قوت خود باقی 
بماند. حال آنکه تمرکز بر ساختار 
۳+۳ و اعتنای جمهوری آذربایجان و 
ارمنستان به این روند دیپلماتیک، 
مهم ترین پیش شرط تحقق صلح و 
همکاری پایدار و فرصت ساز در قفقاز 

به شمار می آید.
با وجود این کشورهای حاضر در 
اجلاس های پیشین فرمت ۳+۳، 
تاکنون نتوانسته اند به یک نقطه 
فصل  و  حل  مسیر  در  عزیمت 
موضوعات اختلافی در قفقاز برسند. 
این در حالی است که به واسطه 
تلاش های دیپلماتیک مقام های 
ایرانی که بویژه در حاشیه مجمع 
عمومی اخیر در سازمان ملل صورت 
گرفت، یک اجماع نسبی پیرامون 
برگزاری این نشست در تهران پدیدار 
شده که تاریخ برگزاری آن متعاقباً از 
کانال های رسمی اعلام خواهد شد.

 

یک روز پس از سفر»آرمن گریگوریان« 
دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان 
به تهران، »خلف خلف اف«، دستیار 
رئیس جمهور  علی اف«،  لهام  »ا
آذربایجان در امور ویژه نیز شب 
گذشته راهی ایران شد؛ دو مقام 
از دو کشور طرف تنش که تلاش 
می کنند از طریق رایزنی با کشورهای 
مهم و اثرگذار مرتبط با بحران جاری 
در منطقه وزن کشی کنند. تنش بر 
سر قفقاز که منطقه ای استراتژیک و 
هم مرز با ایران در شمال غربی به 
شمار می آید که پس از آغاز جنگ 
دوم جمهوری آذربایجان با ارمنستان 
 در نوامبر 2020 بار دیگر روزهای 
ناآرام و حساسی را سپری می کند؛ 
تغییر  ر  د یشه  ر که  یی  تنش ها
موقعیت قدرت جمهوری آذربایجان 
و گام های تدریجی به سمت اهداف 
بلندپروازانه در این حوزه و از سوی 
قعیت  مو ن  شد ل  لز متز یگر  د

ارمنستان در این منطقه دارد.
ردهرگونهکریدورادعایی

اقدامات به عمل آمده از سوی باکو 
در وضعیت کنونی، چشم انداز یک 
درگیری نظامی جدی با ارمنستان 
را به تصویر کشید؛ این اقدامات 
متأثر از هدفی است که از یک سو 
قرار دادن ارمنستان در بن بست 
پذیرش شرایط جمهوری آذربایجان 
را دنبال می کند و از سوی دیگر به 
دنبال تصرف کامل قره باغ و ایجاد 
کریدور ادعایی »زنگزور« و از میان 
بردن نقطه اتصال ایران به خاک 
اروپاست. این در حالی است که 
تهدید و انسداد مرز زمینی مشترک 
۳8 کیلومتری ایران و ارمنستان 
در نتیجه تفسیر حداکثری باکو از 
کریدور ادعایی است که موجب 
شده مرزهای ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان بارها در معرض تنش و 
تهدید قرار بگیرد. بویژه که الهام 
علی اف، رئیس جمهور آذربایجان 
بارها تهدید به اقدام نظامی برای 
بازگشایی کریدور زنگزور کرده 
است. در چنین شرایطی است که 
تهران قاطعانه از رد هرگونه تغییر 
ژئوپلیتیکی و کریدوری دفاع و ضمن 

هشدار به عوامل دخیل، درباره آن 
رایزنی می کند.

تبعاتدالانادعایی
ایران در کنار گرجستان، یکی از 
دو همسایه ارمنستان است که با 
این کشور قفقاز جنوبی، روابط 
سیاسی متعارفی را تجربه می کند و 
با توجه به ظرفیت بالای صادراتی 
ایران، ارمنستان بازار مناسبی برای 
صادرات کالاهای ایرانی به شمار 
می رود. این در حالی است که با 
تهدید مرز تاریخی ایران و ارمنستان 
تحت عنوان احداث کریدور ادعایی 
»زنگزور« مسیرهای اتصالی ایران در 
شمال و شمال غربی به سمت اروپا 
برای صادرات و واردات، منحصراً در 
اختیار جمهوری آذربایجان و ترکیه 
قرار خواهد گرفت و طبیعتاً مواضع 
روشن ایران در نفی این تلاش ها را 

در پی داشته است.

جلوگیریایرانازناامنیحضور
بیگانگان

نکته مهمتر اما آنجاست که این 
اهداف می تواند به تغییر موازنه قوا 
در منطقه قفقاز بینجامد که در آن 

زمینه برای نقش آفرینی تل آویو و 
واشنگتن بیش از پیش فراهم خواهد 
شد. این در حالی است که رویکرد 
رژیم صهیونیستی در منطقه قفقاز، 
بر راهبرد جنگ و ناامنی متمرکز شده 
است. ایالات متحده نیز به عنوان 
اصلی ترین حامی ایجاد بحران های 
مستمر در حوزه پیرامونی روسیه و 
ایران، پشتیبان این راهبرد پرهزینه 
است و در این مسیر ترغیب باکو و 
آنکارا حرکت می کند. در چهارچوب 
این تصویر کلان، کریدور »زنگزور« 
به عنوان بخشی از مسیر ترانزیتی و 
عبوری ترکیه به عنوان عضو پیمان 
ناتو به منطقه قفقاز و دریای خزر در 
مجاورت مرزهای شمال غربی ایران 

مورد توجه قرار می گیرد.
افزون بر همه اینها حضور نیروهای 
تکفیری، تروریستی و نیابتی در قفقاز 
از دیگر محورهای نگرانی ایران است 
که با تشدید تنش های مرزی بین 
ارمنستان و جمهوری آذربایجان 
می تواند موجب وقوع بحران های 
مرزی توسط نیروهای نیابتی در 
مجاورت شمال غرب کشور شود. در 
چنین شرایطی طبیعی است حفظ 
وضع موجود در مرزهای شمالی 

یک روز پس از سفر مقام ارمنستانی به ایران، فرستاده ویژه »باکو« راهی تهران شد

تهران، کانون رایزنی برای حل بحران قفقاز
منطقه

گروه سیاسی

حمله موشکی 
ایران به پایگاه 

نیروهای 
امریکایی 

نخستین حمله 
رسمی نظامی 

یک کشور به یک 
پایگاه امریکایی 

بعد از ۱9۴5 
بوده و در دوره 

جنگ سرد نیز با 
وجود منازعات 

سیاسی و 
اطلاعاتی 
شوروی و 

ایالات متحده، 
حمله ای علیه 
امریکا صورت 

نگرفت

وزیر امور خارجه طی سخنانی با 
اشاره به رفتار دوگانه امریکایی ها 
در مواجهه با حمله موشکی ایران 
پایگاه نظامی عین الاسد در  به 
واکنش به ترور شهید سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی، گفت: در آن مقطع 
رئیس جمهور وقت ایالات متحده 
دونالد ترامپ در رسانه ها اعلام 
می کرد که اگر ایران به این اقدام 
ما کوچک ترین واکنشی نشان 
دهد و حتی گلوله ای از یک تفنگ 
ساده به منافع امریکا در منطقه 
شلیک کند، ما همزمان ۵2 مکان 
استراتژیک در ایران را مورد هدف 
قرار می دهیم. این یک روی سکه 
واکنش امریکایی ها در بستر رسانه 
بود اما روی دیگر سکه این بود 
که قاصدان و پیام رسان هایی از 
سوی امریکا به جمهوری اسلامی 
ایران پیام می فرستادند و مثلاً 
می گفتند، بله ما می دانیم که 
شما تصمیم گرفته اید به این اقدام 
پاسخ دهید و وقتی مقام معظم 
رهبری در ایران صحبت از انتقام 
می کند، این انتقام محقق خواهد 

آنها در همین چهارچوب  شد؛ 
پیشنهاد می دادند که ما آمادگی 
داریم بخشی از تحریم های ایران را 
لغو کنیم و به ازای آن شما پاسخی 

به ترور انجام شده، ندهید. پاسخ 
جمهوری اسلامی ایران این بود که 
ما بر اساس تصمیم خود عمل 

خواهیم کرد.

پیامامریکاییهاپسازحمله
بهعینالاسد

مه  ا د ا ر  د رجه  خا مور  ا یر  وز
درخصوص پیشنهادهایی مبنی بر 

کیفیت عملیات انتقامی و پاسخ 
ایران افزود: در روز سوم شهادت 
سردار سلیمانی و تشییع پیکر ایشان 
امریکایی  و همراهانشان، طرف 
پیام جالبی داد و گفت: ما آمادگی 
داریم که تعریف کنیم شما چگونه 
از ما انتقام بگیرید و در واقع ما 
این موضوع را تعریف کنیم و بعد از 
اینکه انتقام گرفته شد، ما سکوت 
می کنیم! پاسخ ایران در این زمینه 
بی اعتنایی به این پیام ها بود... 
چند دقیقه بعد از حمله ایران به 
عین الاسد پیامی از سوی مقامات 
وقت کاخ سفید برای ایران ارسال 
شد و پیام آنها این بود که »دیگر 

نزنید و حمله را تمام کنید«.

درشبحملهبرنیروهای
امریکاییچهگذشت؟

از  هیچ گاه  امریکایی  رسانه های 
تلفات جانی وارده گزارشی پخش 
نکردند و تولیدات رسانه ای خود 
را صرفاً در جهت قدرت تخریب 
انفجارها و آسیب مغزی نیروها و 
هراس آنها از شدت حملات منتشر 
کردند. شبکه سی بی اس امریکا 
این حمله  در گزارشی تصویری 
را »بزرگترین حمله موشک های 
بالستیک علیه امریکایی ها در طول 

تاریخ« خواند.
یکی از افسران امریکایی حاضر 

با  گفت و گو  ر  د لاسد  عین ا ر  د
شبکه سی بی اس لحظه حمله را 
این گونه روایت کرد: »حتی واژگان 
نیز نمی توانند انرژی ای را که این 
موشک ها آزاد کردند، توصیف کنند. 
نفسم بالا نمی آمد، پس از موج 
گسترده ای از انفجار، آتش بر فراز 
پناهگاه ها زبانه می کشید؛ آتش تا 
هفتاد پا در آسمان بالا رفته بود. 
داشتیم در مرگ می سوختیم...«
همچنین یکی از ژنرال های ارتش 
امریکا در این خصوص به مجری 
برنامه گفت: »این حمله شبیه هیچ 
حمله دیگری نبود. قطعاً این حمله 
شبیه آنچه که دیده یا تجربه کرده 

نبود.  بودیم، 
ما می دانستیم که موشک های 
دیدن  ولی  دقیق اند؛  ایرانی ها 
نها  آ بود.  دیگر  چیز  یک  آن 
ه  د و محد ر  د ا  ر یی  شک ها مو
قابل توجهی پرتاب کردند و اکثر 
اهدافی که می خواستند بزنند را 

زدند.«
شایان ذکر است که حمله موشکی 
ایران به پایگاه نیروهای امریکایی 
نخستین حمله رسمی نظامی یک 
کشور به یک پایگاه امریکایی بعد از 
194۵ بوده و در دوره جنگ سرد نیز 
با وجود منازعات سیاسی و اطلاعاتی 
شوروی و ایالات متحده، حمله ای 

علیه امریکا صورت نگرفت.

روایت وزیر امور خارجه از واکنش وحشت زده مقامات امریکایی به حمله موشکی به عین الاسد:

دیگرنزنید؛حملهراتمامکنید


